
２０１１ＥＧＦ展（アイグラスフエア）

終了挨拶と出展の御礼

拝啓　時下益々のご清栄をお慶び申し上げます。

　さて、３月９日~１０日大阪天満橋ＯＭＭホールにおきまして開催いたしました

「２０１１ＥＧＦ展（アイグラスフエア）」は、今回も近畿圏を中心に、西日本各地か

ら前日の内覧会には３６５名、また当日８２５名と、二日間で、１,１９０名の方々の
ご来場を頂き、また売上高は３億９千１１０万円（前回、３億４千５８８万円、）を記

録、盛会裡に終了することができました。

また社会貢献への取組みとしまして実施しました特別企画の献血には、２９名の方々

により５８名分の献血ご協力をいただき、また盲導犬協会へのご寄付も、育成協力金

として、お買い上げ点数の４点以下の端数をまとめ、１０万円を贈呈させていただき、

募金箱へのご協力も当日会場内にて７７,２４８円と多くの方々の善意が寄せられまし
た。

　これも偏に貴社をはじめとするご出展メーカー・商社各位のご尽力の賜ものと厚く

御礼申し上げます。企画その他、全般について至らぬ点も多々あったと思いますがご

容赦願いたく存じます。来年の開催につきましては、平成２４年３月１４日（水）・１

５日（木）に、場所も同じＯＭＭホールで開催することを決めさせていただきました。

　また、当組合では本年１１月１６日（水）・１７日（木）に第２９回ＩＭＦ展をＯＭ

Ｍにて開催すべく鋭意諸準備を進めており、近々開催のご案内をさせて頂きますので

本展にも何卒一層のお力添えを賜りますようお願い申し上げます。

　まずは書中略儀ながら、ＥＧＦ展終了ご挨拶と出展への御礼を申し上げます。

◎尚、特別企画の新製品ベストグランプリの人気投票では、次の方々が入賞されまし

た。（３月１０日２時締め切り集計、投票総数１,９１７）
　◇　金　　賞　　Ｆｌａｉｒ（フレアー）（株）三共社ﾌﾚｱｰ事業部　１９７票

　◇　銀　　賞　　ＣＡＺＡＬ　　　　　 （株）エイトオプティク  １８４票
　◇　銅　　賞　　Ｓｉｌｈｏｕｅｔｔｅ　 シルエット（株）　    １４１票
　◇　銅　　賞　　ドウアン 　　　　　　  三工光学（株）        １０４票
　◇　銅　　賞　　アイガーデン　　　　 （株）ハグオザワ 　　 　　９５票

平成２３年３月１６日

大阪眼鏡卸協同組合

理 事 長　      中束洋一
ＥＧＦ展委員長　岸田二彦

　同　副委員長　東　二雄

　同　副委員長　佐々栄治


